2023 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 トミタ

代表者名 代表取締役社長 冨田 稔

（コード：8147 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役総務部長 中村 龍二

（TEL 03-3765-1219）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について、下記の通り決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、

より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の内容を

以下の通り変更することといたしました。

２．変更の内容

＜変更前＞

基準日 保有株式数 継続保有期間 優待内容

３月 31 日 100 株以上 － ＱＵＯカード 3,000 円分

＜変更後＞（変更箇所を下線で示しております。）

基準日 保有株式数 継続保有期間 優待内容

３月 31 日 100 株以上 ３年未満 ＱＵＯカード 2,500 円分

３月 31 日 100 株以上 ３年以上 ＱＵＯカード 3,500 円分

※１「100 株以上を３年以上継続保有」とは、同一株主番号で３月 31 日及び９月 30 日の当社株主名

簿に 100株以上の保有記録が連続して７回以上記載または記録されていることが条件となります。

※２ 次の事項に該当する場合、株主番号が変更となる可能性がありますのでご注意ください。

この場合、過去の継続保有期間は通算されず、新たな株主番号となった後に到来する基準日より

算出を開始します。なお、株主番号の変更の有無やお手続きについては、株式をお預けの証券会

社にお問い合わせください。

  ①株主名簿の登録が変更となった場合（婚姻や転居、相続など）

  ②株主名簿の登録から外れた後、再度登録された場合（貸株サービス、お預けの証券会社の変更な

ど）

３．変更の時期

 2024 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有

されている株主様より適用いたします。

また、３年以上継続保有の起算日は 2021 年３月 31 日とし、2024 年３月 31 日基準日の株主優待から

贈呈いたします。

以 上